

NØRSKOV MILJØTEKNIK ApS

Næstved Landevej 2
4250 Fuglebjerg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2020

Poul Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NØRSKOV MILJØTEKNIK ApS
Næstved Landevej 2
4250 Fuglebjerg

CVR-nr: 31074509
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhedsrådgivning og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2019 udviser et underskud. Resultatet er efter ledelsens opfattelse ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder der i væsentlig grad forrykker vurderingen af det opnåede resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		640.143	759.444
Lønninger		-480.059	-725.390
Andre omkostninger til social sikring		-3.843	-1.420
Andre personaleomkostninger		-204.707	-1.330
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.715	-57.118
Resultat af ordinær primær drift		-53.181	-25.814
Øvrige finansielle omkostninger		-21.055	-15.869
Ordinært resultat før skat		-74.236	-41.683
Skat af årets resultat		15.279	8.217
Årets resultat		-58.957	-33.466
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		-114.257	-87.466
I alt		-58.957	-33.466

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.361	18.076
Materielle anlægsaktiver i alt		13.361	18.076
Udskudte skatteaktiver		23.468	8.189
Finansielle anlægsaktiver i alt		23.468	8.189
Anlægsaktiver i alt		36.829	26.265
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		115.641	169.829
Tilgodehavende skat		22.000	36.000
Andre tilgodehavender		579	1.000
Tilgodehavender i alt		138.220	206.829
Likvide beholdninger		1.169.906	1.223.179
Omsætningsaktiver i alt		1.308.126	1.430.008
Aktiver i alt		1.344.955	1.456.273

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		599.311	713.568
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		779.611	892.568
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		126.502	154.761
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		438.842	408.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		565.344	563.705
Gældsforpligtelser i alt		565.344	563.705
Passiver i alt		1.344.955	1.456.273

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet pant eller andre sikkerheder pr. statusdagen.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Poul Bjerg Jørgensen, Næstved Landevej, 4250 Fuglebjerg

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1